СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            Чернышковского муниципального  района Волгоградской области

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  Сизовского сельского поселения  (в границах х. Сизов) Чернышковского муниципального района  Волгоградской  области

Принято Советом  депутатов  Сизовского  сельского  поселения 12 мая  2012 года

                  В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом  Российской Федерации, на  основании  ст. 6  Устава  Сизовского  сельского  поселения   Чернышковского  муниципального  района  Волгоградской  области,

                 Совет  депутатов  Сизовского  сельского  поселения  решил:

1. Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  Сизовского  сельского  поселения  (в  границах  х. Сизов)  Чернышковского  муниципального  района  (приложение  №  1).

2. Настоящее  Решение вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит  обнародованию.

12 мая 2012 года

№  4/10
     Глава  Сизовского  сельского  поселения                                   Т.И.Сергеева